[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

15.03.2013

№ 287-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    15 марта 2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета Жолобова В.Е.
Председатель  Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  15.03.2013  №   287-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «АГ Клиник», ООО «АГ Клиник»,  расположенное по адресу: РФ, 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Резная, дом 6, помещение 4-Н.

ОГРН – 1127847401175,    ИНН – 7813540407, ОКПО - 09582966.

Регистрационный  номер дела 02988/13 от  26.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от  01.03.2013  №  242-п, сроки проведения проверки с  01.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена  01.03.2013, № акта 02988/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от  05.03.2013  №  251-п, сроки проведения проверки с  06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 14.03.2013, № акта 02988/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003368 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: 197110, город Санкт-Петербург, Резная улица, д. 6, пом. 4Н.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу;  стоматологии профилактической;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ортодонтии; стоматологии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Мир Здоровья», ООО «Мир Здоровья»,  расположенное по адресу: 197371, Россия, Санкт-Петербург, ул. Долгоозерная, д. 37, корп. 1, лит. А, пом. 10Н.

ОГРН – 1127847658113,    ИНН – 7814556495.

Регистрационный  номер дела 02985/13 от  26.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от  01.03.2013  №  242-п, сроки проведения проверки с  01.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена  01.03.2013, № акта 02985/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от  05.03.2013  №  251-п, сроки проведения проверки с  06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 14.03.2013, № акта 02985/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003369 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Долгоозерная улица, д. 37, корп. 1, лит. А, пом. 10Н.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу;  сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству-гинекологии; дерматовенерологии; кардиологии; мануальной терапии; неврологии; онкологии; педиатрии; применению методов традиционной медицины; терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Литник», сокращенное наименование: ООО «Литник»,  расположенное по адресу: Россия, 196244,  Санкт-Петербург, Витебский пр., д.21, к.3, кв.108.
ОГРН – 1127847297522,     ИНН – 7810870904.
Регистрационный номер дела 02949/13 от 12.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.02.2013 № 176-п, сроки проведения проверки с 15.02.2013 по 15.03.2013. Проверка проведена 22.02.2013, № акта 02949/13/д.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.02.2013 № 218-п, сроки проведения проверки с 27.02.2013 по 27.03.2013. Проверка проведена 13.03.2013, № акта 02949/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003370 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191119, г. Санкт-Петербург, Боровая улица, д.26-28, лит. А, ч.пом. 7Н, пом. № 2-5.
Работы (услуги), выполняемые: при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: стоматологии ортопедической.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Стосман», сокращенное наименование: ООО «Стосман», расположенное по адресу: Санкт-Петербург, ул. Капитанская, дом 4, лит. А, пом. 115-Н.
ОГРН (ГРН) –1117847626632,  ИНН – 7801563819.
Регистрационный номер № 02966/13 от 14.02.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.02.2013 № 176-п. Сроки проведения проверки с 15.02.2013 по 15.03.2013. Проверка проведена 22.02.2013, акт проверки № 02966/13/Д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок  от 26.02.2013 № 218-п. Сроки проведения проверки с 27.02.2013 по 27.03.2013. Проверка проведена 13.03.2013, акт проверки № 02966/13/В.
Лицензия № ЛО-78-01-003371 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу места осуществления деятельности: г. Санкт-Петербург, улица Турку д.11 кор. 2, лит. А, пом. 13Н

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; рентгенологии; сестринскому делу;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по:

кардиологии; контролю качества медицинской помощи; неврологии; общественному здоровью и организации здравоохранения; пульмонологии; рентгенологии; терапии; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии;

при осуществлении специализированной медицинской помощи по кардиологии; контролю качества медицинской помощи; косметологии (терапевтической); мануальной терапии; неврологии; общественному здоровью и организации здравоохранения; ортодонтии; пульмонологии; рентгенологии; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; стоматологии ортопедической; терапии; физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Априори Ленинский», сокращенное наименование: ООО «Априори Ленинский», юридический адрес: 198216, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.132, литер А.
ОГРН – 1097847111780,     ИНН – 7805490223.
Регистрационный номер дела 02940/13 от 07.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.02.2013 № 155-п, сроки проведения проверки с 08.02.2013 по 08.03.2013. Проверка проведена 17.02.2013, № акта 02940/13/д.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.02.2013 № 185-п, сроки проведения проверки с 20.02.2013 по 20.03.2013. Проверка проведена 13.03.2013, № акта 02940/13/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003372 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу места осуществления деятельности:

197022, г. Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д.9, лит. А, часть пом.5Н (пом. 80, пом. 81).
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.

6. Автономная некоммерческая организация «Центр медицинской помощи «Вальмед», сокращенное наименование: АНО «Вальмед», расположенная  по адресу: 191144, Россия, Санкт-Петербург, 10-я Советская улица, дом 1-3, литер А.

 ОГРН – 1087800002597, ИНН – 7842013684.
Регистрационный номер дела 02964/13 от 14.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.02.2013 №  176-п, сроки проведения проверки с 15.02.2013 по 15.03.2013. Проверка проведена 18.02.2013, № акта 02964/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.02.2013 № 185-п, сроки проведения проверки с 20.02.2013 по 20.03.2013. Проверка проведена 06.03.2013, № акта 02964/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003373 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 193144, г. Санкт - Петербург, 10-я Советская улица, д. 1-3, литера А, помещение 5Н.
Работы (услуги), выполняемые:
при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: акушерскому делу; медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:
при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: неврологии; терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; эндокринологии;
при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; дерматовенерологии; косметологии (терапевтической); мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; эндокринологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западный Региональный Медицинский Центр», сокращенное наименование: ООО «Северо-Западный Региональный Медицинский Центр», расположенный по адресу: 197101, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Кронверкский пр-кт, д. 31, литер А, пом. 14Н.

ОГРН – 1127847423582, ИНН – 7813541619.

 Лицензия № ЛО-78-01-003374 на осуществление медицинской деятельности.

Регистрационный номер дела 03007/13 от 28.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2013 №  242-п, сроки проведения проверки с 01.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена 04.03.2013, № акта 03007/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.03.2013 № 251-п, сроки проведения проверки с 06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 13.03.2013, № акта 03007/13/в.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:
г. Санкт-Петербург, Кронверкский проспект, д. 31, лит. А, пом. 14Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: физиотерапии; функциональной диагностике; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:
 при осуществлении медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов по: акушерству и гинекологии; экспертизе временной нетрудоспособности; при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; гематологии; детской эндокринологии; кардиологии; неврологии; нефрологии; педиатрии; пульмонологии; ревматологии; терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; экспертизе временной нетрудоспособности; эндокринологии.

8. Общество с ограниченной ответственностью "Современные Реабилитационные Технологии», сокращенное наименование ООО «СРТ», расположенное по адресу: Российская Федерация, 191025, Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 14, лит. А, пом. 5Н.

ОГРН – 1127847682445,    ИНН - 7840482585 .

Лицензия № ЛО-78-01-003375 на осуществление медицинской деятельности.

Регистрационный номер дела 03001/13 от 28.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2013 № 242-п, сроки проведения проверки с 01.03.2013 по 29.03.2013. Проверка проведена 04.03.2013 № акта 03001/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.03.2013 № 251-п, сроки проведения проверки с 06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 11.03.2013 № акта 03001/13/в.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, проспект Сизова, д. 21, лит. А, пом. 10Н.

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; неврологии; общей врачебной практике (семейной медицине); общественному здоровью и организации здравоохранения; оториноларингологии; офтальмологии; педиатрии; терапии; физиотерапии; экспертизе временной нетрудоспособности; при осуществлении специализированной медицинской помощи по: аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; кардиологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; общественному здоровью и организации здравоохранения; оториноларингологии; офтальмологии; педиатрии; терапии; физиотерапии; экспертизе временной нетрудоспособности.

9. Общество с ограниченной ответственностью «СитиМед», сокращенное фирменное наименование ООО «СитиМед», расположенное по адресу:  191119, г. Санкт-Петербург,
ул. Черняховского, дом 53, лит. А, пом. 1Н.

   ОГРН – 1127847434593,   ИНН - 7842480512.

Регистрационный номер дела 02969/12 от 19.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.02.2013 № 209-п, сроки проведения проверки с 22.02.2013 по 25.03.2013. Проверка проведена 25.02.2013 № акта 02969/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.02.2013 № 218-п, сроки проведения проверки с 27.02.2013 по 27.03.2013. Проверка проведена 12.03.2013 № акта 02969/13в.

Лицензия № ЛО-78-01-003376 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, Фурштатская ул.,  д. 40,  лит. А,  пом. 24-Н.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: терапии; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; ультразвуковой диагностике; при осуществлении специализированной медицинской помощи по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; терапии; ультразвуковой диагностике.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Надежда» (полное фирменное наименование), ООО «Надежда» (сокращенное фирменное наименование), местонахождение юридического лица: 195274, Санкт-Петербург, пр. Культуры, д. 19, корп. 3, лит. А, пом. 10Н.

ОГРН 1127847542019   ИНН  7804494962.

Регистрационный номер дела 02981/12 от 21.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.02.2013 № 209-п, сроки проведения проверки с 22.02.2013 по 25.03.2013. Проверка проведена 04.03.2013 № акта 02981/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.03.2013 № 251-п, сроки проведения проверки с 06.03.2013 по 03.04.2013. Проверка проведена 12.03.2013 № акта 02981/13в.

Лицензия № ЛО-78-01-003377 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195274, Санкт-Петербург, проспект Культуры, д. 19, корп. 3, лит. А, пом. 10Н.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу; при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи в том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: общей врачебной практике (семейной медицине); при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; дерматовенерологии; косметологии (терапевтической); терапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Борменталь», сокращенное фирменное наименование ООО «Доктор Борменталь»,  расположенное по адресу: Российская Федерация, 199397, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д.34, лит.А, пом. 30Н.

 ОГРН-1127847439180, ИНН-7801582032.

Регистрационный номер дела 02945/13 от 07.02.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.02.2013 № 155-п, сроки проведения проверки с 08.02.2013 по 07.03.2013. Проверка проведена 19.02.2013, № акта 02945/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.02.2013 № 185-п, сроки проведения проверки с 20.02.2013 по 20.03.2013. Проверка проведена 13.03.2013, № акта 02945/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003378 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 199397, г. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, д.34, лит.А, пом. 30Н.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической), психотерапии.